
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum; 
 
gelezen het voorstel d.d. 14 mei 2024 van burgemeester en wethouders; 
 

 
B E S L U I T : 

 
 

1. Kennis te nemen van het rapport ‘Locatieonderzoek Woningbouw Blaricum april 
2024’; 

2. Voor locaties 1 nader onderzoek te laten uitvoeren als er duidelijkheid is over de 
toekomst van het RWZI; 

3. Voor locatie 2 nader onderzoek te laten uitvoeren op haalbaarheid en hiervoor een 
bestuursopdracht  te laten opstellen; 

4. Locaties 3 en 4 als één potentiele locatie te behandelen en het college opdracht te 
geven om hierover met de voetbalvereniging in gesprek te gaan; 

5. Voor locatie 5 een nader onderzoek te laten uitvoeren op het moment dat het contract 
met de huidige gebruiker afloopt;   

6. Voor locatie 6 het college opdracht te geven om hierover met de eigenaren in 
gesprek te gaan; 

7. Locaties 7 t/m 11 niet nader te onderzoeken. 
 

 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 9 juli 2024. 
 
 
 
mevrouw T.D. de Jong mevrouw drs. B.M. de Reijke MBA 
griffier  voorzitter 
 


